KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AuncTtaHuma 18
15.12.2017 - 11:00

Manbumku, 100m Ha cnunHe

loa poxaneHusa 2004 - 2007

CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbie 1 13 8, 11:00

1 XAPUTOHOB AHgpeii
NONATWH EBrexuia
MNBLIOB Mapk
FPEMMAH Tne6
TOUYUIWH NeoHng,
MYPABBLEB Makcum
PbPKOB OmuTpuii

0o~NO O BN

3annbiB 2 13 8, 11:03

1 YCTHOXAHLIEB Anekcei
AHY®PWEB Cepreii
OPJA ne6

K/TOYKOB Hukuta
APLIEB AHppei
CALbIPVH Huknta
HAPVIMAHOB I'ne6
LUHACTOB Huknta

0 ~NO O WN

3annbiB 313 8, 11:05

1 CYIPYHOB Hukuta
BYPOB AmuTpnii
CYPOBEIH EBreHnii
HOBUWKOB AnekcaHgp
CABE/IbEB Anekceli
CVBOXWNH Bnagucnas
METYLWKOB borpgaH

o~NO O W

3annbie 4 n3 8, 11:07

OMAPWH AnekcaHgp
$®ANNOB Banepwii
NEMELKO OaHuunn
LLINIOBCKNW EBreHuii
CVIBKOB AHgpeii
BACW/ILEB CtenaH
Mbl/IbHEB Makcum
LLIEBUYK Cepreii

0 ~NO O hWDNPE

3annbiB 5138, 11:10

1 MAPKOB Erop
CKOPOCOB Mapk
LUEBYEHKO KBaH
KWCENEB HukuTa
ME/NTBHVKOB Anekcei
YKYPOB [aHuna
CYPIMYHOB AnekcaHgp
ALUIHOB Hukuta

O~NOOUTLAWN

rof poxaeHus
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04
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07
06
06
06
05
07
07
06

CAHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
AC "3apeube” H.HoBropoz

AC "3apeube-1" H.HoBropog,

AHOCLW "Huxkeropogel” H.Hosropog
AC "3apeube-1" H.HoBropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXnUHCK
Aol "Copmoso-1" H.Hosropop,

CAKOCLUOP "3apa-3" [3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXnUHCK
AC "3apeyse” H.Hosropog

AC "3apeybe-2" H.HoBropop,
CAHOCLUOP "3apa-1" [13epXMHCK
AC "3apeube-1" H.Hosropog,
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
3asosmkckmin POK-1

dou "HAALL-1" H.Hosropoz
®OK "Onumnuiicknii-1" banaxHa
CAHOCLUOP "3apa-1" [13epXXMHCK
AC "3apeube-1" H.HoBropog,

AC "tOHocTb-1" H.HoBropog,
Aol "Copmoso" H.Hosropog,
Bop-1

AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropog
CAKOCLUOP KctoBO

AL "Copmoso-1" H.Hosropog
Aol "Copmoso-1" H.Hosropop,
Ao, "Onumnuey-1" H.Hosropog,
dou "HAALL-1" H.Hosropog,

AC "3apeube” H.HoBropoa

AC "3apeube” H.HoBropoa

HasalunHo

CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
AC "3apeube” H.HoBropoa

dou "HAALL-1" H.Hosropoz

AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropog
$®OK "Onumnuiicknii-1" banaxHa

®ou "HAALL-1" H.Hosropog,

AC "3apeube-2" H.HoBropog,

NT
1:10.00
1:07.00
1:07.00
1:09.50
1:10.20
1:12.90

1:16.00
1:15.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.90
1:16.00
1:17.50

1:20.20
1:18.00
1:17.50
1:17.50
1:20.00
1:20.00
1:23.00

1:25.00
1:25.00
1:24.00
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00

1:28.00
1:27.00
1:27.00
1:25.00
1:26.30
1:27.00
1:28.00
1:28.00
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KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AucTtaHuyma 18, Masibunkmn, 100m Ha cnvHe

3annbiB 6 13 8, 11:12

1

0 ~NO U1 BN

YNbAHLIEB EBreHuii
CAHAEB Bcesornop,
MNAKYHOB VBaH
BAOBWH McTtucnas
MOTAMNOB WBaH
KOUETKOB AHgpeii
KOXXAHOB Bnagumup

3annbiB 7 13 8, 11:15

1

o~NO U WN

COHWVH Huknta
YNOXEHKO Huknta
MYXWH Knpunn
MYXAPEB JleoHnp,
KAHTEEB Cepreli
XOTEHOB Kupunn
MBAHIOIMH Huknta
WIMATOB AnekcaHap

3annbiB 8 n3 8, 11:17

2
3
4
5
6
7

CMWVIPHOB Anppeii
KYTA30B fApocnas
LWEMETOB Erop
LWMMAHWH Bagym
CEPrAYEB VaH
B/IMHOB OmuTpuii

06
06
06
06
04
07
06

05
06
05
06
05
05
07
07

07
07
05
06
07
05

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

AC "CesepHas 3Be3aa-1" H.Hosropoz

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
Bop

OOK "Onumnuiicknin-1" BanaxHa
CAHOCLUOP "3apa-3" [3epXMHCK

Ao "Onumnuey” H.Hosropog,
AC "3apeube” H.HoBropoa
AHOCW "CantoT-1" [A3epXNHCK
AHOCW "CantoT-1" [A3epXnNHCK
POK "Oka" []3ep>KMHCK

AHOCLW "CantoT" [3epXUHCK
AHOCL "CantoT-1" [13epXMHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

Bop-1

AC "3apeube-2" H.Hosropop,
AHOCLL "CantoTt" [J3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
AC "3apeybe-2" H.HoBropop,
Bop-1

1:32.00
1:30.60
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:32.00
1:32.00

1:40.60
1:35.00
1:35.00
1:33.00
1:35.00
1:35.00
1:40.00
1:41.00

NT
1:55.00
1:45.00
1:48.00
2:00.00

NT
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