XXII " ", 50

2017 .

, 14-15

18 5.12.2017 - 11:00	, 100m	2004 - 2007
1 8, 11:00		
1	06 " -1" .	NT
2	04 " ".	1:10.00
4	04 " -1".	1:07.00
5	04 " .	1:07.00
6	04 " -1" .	1:09.50
7	04 " -2"	1:10.20
8	04 " -1" .	1:12.90
2 8, 11:03		
1	04 " -3"	1:16.00
2	04 " -2"	1:15.00
3	05 " ".	1:14.00
4	04 " -2" .	1:14.00
5	-1	1:14.00
6 7	05 " -1" . 04 " "	1:14.90 1:16.00
8	04 -1	1:17.50
0	04 -1	1.17.30
3 8, 11:05		
1	05 " -1" .	1:20.20
3	05 " -1"	1:18.00
4	06 " -1" 06 " -1" .	1:17.50
5 6	06 " -1" . 04 " -1" .	1:17.50 1:20.00
7	06 " " .	1:20.00
8	05 -1	1:23.00
4 8, 11:07		
1	06 " -1" .	1:25.00
2	06	1:25.00
3	05 " -1" .	1:24.00
4	07 " -1" .	1:23.00
5	05 " -1" .	1:23.00
6 7	06 " -1" . 04 " " .	1:24.00 1:25.00
8	06 " " .	1:25.00
0		1.23.00
5 8, 11:10		
1	07	1:28.00
2	-1 .	1:27.00
3 4	06 " ". 06 "-1".	1:27.00 1:25.00
5	05 " -1".	1:26.30
6	07 " -1"	1:27.00
7	07 " -1" .	1:28.00
8	06 " -2".	1:28.00

" ".

	XXII		,		
, 14-15	2017 .	•	п	", 50	
18, , 100m					

	18,	, 100m			
6	0 44.40				
6	8, 11:12				
1			06	н н	1:32.00
2			06	" -1" .	1:30.60
4			06	II II	1:29.00
5			06	" "	1:30.00
6 7			04		1:30.00
			07	" -1"	1:32.00
8			06	" -3"	1:32.00
7	8, 11:1 <u>5</u>				
1			05	n .	1:40.60
2			06	" .	1:35.00
2			05	" -1"	1:35.00
			06	" -1"	1:33.00
4 5			05	н н	1:35.00
6			05	п	1:35.00
7			07	" -1"	1:40.00
8			07	11 11	1:41.00
8	8, 11:17				
	0, 11.17		0.7	4	NIT
2			07	-1	NT
3			07	" -2" .	1:55.00
4			05		1:45.00
5			06	" "	1:48.00
6			07	" -2" .	2:00.00
7			05	-1	NT